
ÚKOLY NA TÝDEN OD 30. 3. – 3. 4. 
 
Hezký den, můj malý studente, 

 Zvládl jsi úkoly z minulého týdne? Pokud máš s něčím problém, nebo naopak budeš 

mít jen chuť poslat mi nějakou fotku, co jsi minulý týden vytvořil, budu ráda. Můj email je: 

iva.vaclavikova@post.cz 

I přesto, že nám 21.3. začalo jaro, venku se nám spíše ochladilo. O to větší důvod máš 

zalézt si pod peřinu s nějakou hezkou knížkou na čtení. Docela by mě zajímalo, jakou knihu 

máš právě teď rozečtenou…. 

V neděli, když jsem si četla já svou oblíbenou knihu, přišla mi jedna úžasná zpráva, 

která by tě mohla zajímat.  Paní učitelka Martina už porodila a má chlapečka Filípka.  

Tento týden jsou úkoly poskládány opět dle rozvrhu. Jen z tělocviku mi tento týden 

pomohla úkol pro tebe připravit paní učitelka Zeithamlová, která tě moc pozdravuje. A 

myslím, že tě úkol bude bavit.     

Nezapomeň koukat od 9-12 na pořad UčíTelka na ČT2, třeba se tam naučíš něco 

nového. ;)  

 

     Tvoje paní učitelka Iva  

 

30. 3.  

ČESKÝ JAZYK – do sešitu na vyjmenovaná slova vypiš příbuzná slova k VS po S  

(papír s příbuznými slovy jsem přikládala k úkolům minulý týden) 

MATEMATIKA –  PS str. 16 cv. 1, 2, 3 (v ukolu 3 pokračuj s čísly 4, 5, 10) 

str. 16 cv. 4 !!! Dobrovolný úkol pro chytré hlavičky! Držím palce! Ty to 

dáš! Vezmi v úvahu, že i ten obal něco váží. ;) 

ANGLICKÝ JAZYK – Opak. číslovky 0-20, sloveso "to be" časovat, napsat anglicky 10 vět typu:    
In the picture there is a dog. The dog is black. 

VV – nakresli svou oblíbenou pohádkovou postavu  

 

31. 3. 

ČESKÝ JAZYK –  PS str. 16 cv. 2 a) b) c)  

MATEMATIKA –  PS str. 16 cv. 5 (ne všechny jednotky musíš použít, u některého obrázku 

může být víc možností) 

PS str. 17 cv. 1, 3  

PRVOUKA –  učebnice 39,40 – v příloze máš přiložené poznámky, dopiš části rostlin 

a dokreslit obrázky typů kořenů 

  Pracovní sešit – 37/1 (1. - první slabika, 2. - druhá slabika, 3. - třetí 

slabika ;) ) 

TĚLOCVIK – Holky a kluci všechny Vás zdravím. Do tělocvičny nemůžeme, tak mám pro 
každého z Vás bojový úkol. Vyberte si nějakou písničku, která se Vám líbí. Nacvičte 
jednoduchou sestavičku – nebo taneček. Sestavičku si zkoušejte, až se uvidíme, tak ji 
předvedete. Všem přeji hlavně zdravíčko. 



1. 4. 

ČESKÝ JAZYK –  PS str. 16 cv. 1, 2e 

   PS str. 17 cv. 1  

MATEMATIKA –  PS str. 17 cv. 4, 5  

   PS str. 18 sloupeček 9, 10, 11, 12 

ANGLICKÝ JAZYK -  Opak. číslovky 0-20, sloveso "to be" časovat 
- napsat anglicky 10 vět typu: In the picture there is a dog. 

 The dog is black. 
2. 4. 

ČESKÝ JAZYK –  PS str. 17 cv. 2 (doplň a 5 vět přepiš do sešitu domácího), cv. 3  

PRVOUKA –  učebnice 41- 43 doplň poznámky a vlep do sešitu  

pracovní sešit 37/2 (Pokud by sis nebyl jistý, jukni do učebnice na 

stranu 34) 

MATEMATIKA – zase ta matika, ta se dostane i tam kam by neměla, viď :D Tentokrát jsem si 

pro tebe připravila logický úkol. Zadání je z matematického klokana. A ty jsi s tím určitě 

poradíš!!! (www. matematickyklokan.net) 

Pirát Morgan má dvě truhly. V levé má 10 mincí a pravá je prázdná. Od zítřka uloží každý den 
do levé truhly 1 minci a do pravé 2 mince. Za kolik dní bude mít v obou truhlách stejný počet 
mincí?  

(A) 5   (B) 8   (C) 10   (D) 12   (E) nikdy  

 
 

ANGLICKÝ JAZYK – Opak. číslovky 0-20, sloveso "to be" časovat 
- napsat anglicky 10 vět typu: In the picture there is a dog. 

 The dog is black. 
TV – Trénuj taneček pro paní učitelku Zeithamlovou! 

 

3. 4.  

ČESKÝ JAZYK – str. 18 cv. 2 a), 2b) 

MATEMATIKA – PS str. 19 cv. 1 

cv. 2 (Otázku začni slovem KOLIK a na konci udělej otazník, odpověď 

začni jménem a na konci udělej tečku) 

cv. 3 (začni od toho kdo má nejméně najeto a jeho jméno začíná na L)  

PČ – Vytvoř/nakresli přání pro paní učitelku Martinu k narození malého Filípka 

 
V příloze dále zasílám návrh několika diktátů, kdyby byla chuť a chvilička času. Plus nějaké 
další pracovní listy pro rychlíky – VŠE JE ALE DOBROVOLNÉ!! 



 
 
 

Scanned with CamScanner



 
 
 

Scanned with CamScanner



 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


